
新年のご挨拶

謹んで新春のお慶びを申し上げます

旧年中は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます

本年も午年の躍動を胸にファイセルは迅速かつ柔軟な対応を徹底し
より一層価値あるサービスの提供に邁進してまいります

ご信頼にお応えすべく 社員一同不断の努力と挑戦を重ねてまいりますので
引き続きご支援・ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます

なお 業務開始日は1月5日（月）午前9時よりとなります

保管および輸送業務につきましても 万全の体制でご対応申し上げます
今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます

ホームページをリニューアルしました

こちらから是非ご覧ください

https://phicell.co.jp/

	スライド 1

